

## **Albright Partners A/S**

Bredgade 30  
1260 København K  
CVR-nr. 34 74 03 05

Årsrapport for 1. maj 2020 - 30. april 2021  
(8. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2021

Henrik Brabrand  
dirigent

## Selskabsoplysninger

**Selskabet:** Albright Partners A/S  
Bredgade 30  
1260 København K

**CVR-nr.:** 34 74 03 05  
**Stiftet:** 15. november 2012  
**Hjemsted:** København  
**Regnskabsår:** 1. maj 2020 - 30. april 2021

**Direktion** Henrik Brabrand

**Bestyrelse** Peter Brabrand  
Lene Brabrand  
Henrik Brabrand

## Ledelsesberetning

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er konsulentvirksomhed inden for rekruttering.

### **Usædvanlige forhold**

Der er ingen usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 830.702.

Egenkapitalen udgør kr. 3.144.567.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2020/21	2019/20
BRUTTOFORTJENESTE .....		5.002.290	3.287.261
Personaleomkostninger.....	1	-3.874.951	-3.037.083
Afskrivninger .....		<u>-36.103</u>	<u>-36.103</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....		1.091.236	214.075
Finansielle indtægter .....		0	12.166
Finansielle omkostninger .....		<u>-21.164</u>	<u>-16.615</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		1.070.072	209.626
Skat af årets resultat .....		<u>-239.370</u>	<u>-55.256</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u><u>830.702</u></u>	<u><u>154.370</u></u>
<b>OVERSKUDSDISPONERING:</b>			
Udbytte for regnskabsåret .....		500.000	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret .....		0	0
Overført resultat .....		<u>330.702</u>	<u>154.370</u>
Disponeret i alt .....		<u><u>830.702</u></u>	<u><u>154.370</u></u>

## Balance

### AKTIVER

	Note	30/04-21	30/04-20
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>			
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar .....		<u>194.053</u>	<u>230.156</u>
Materielle anlægsaktiver i alt .....		<u>194.053</u>	<u>230.156</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
Værdipapirer .....		<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt .....		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>		<b><u>194.053</u></b>	<b><u>230.156</u></b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser .....		1.201.530	684.512
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		225.318	184.950
Andre tilgodehavender .....		48.000	57.617
Periodeafgrænsningsposter .....		<u>3.338</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt .....		<u>1.478.186</u>	<u>927.079</u>
Likvide beholdninger .....		<u>2.848.964</u>	<u>1.896.058</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>		<b><u>4.327.150</u></b>	<b><u>2.823.137</u></b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b><u>4.521.203</u></b>	<b><u>3.053.293</u></b>

## Balance

### PASSIVER

	Note	30/04-21	30/04-20
<b>EGENKAPITAL:</b>			
Selskabskapital .....		500.000	500.000
Overført resultat .....		2.144.567	1.813.865
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		500.000	0
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>		<b>3.144.567</b>	<b>2.313.865</b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER:</b>			
Udskudt skat .....		12.167	9.935
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT .....</b>		<b>12.167</b>	<b>9.935</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Selskabsskat .....		237.138	49.632
Anden gæld .....		1.127.331	679.861
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.364.469</b>	<b>729.493</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>		<b>1.364.469</b>	<b>729.493</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>4.521.203</b>	<b>3.053.293</b>
Personaleforhold .....	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv. ....	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	Ingen		

## Noter

<b>1 Personaleforhold</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
Lønninger .....	3.190.422	2.450.679
Pensioner .....	700.000	526.519
Andre omkostninger til social sikring .....	20.407	23.171
Øvrige personaleomkostninger .....	14.844	25.922
Regulering af feriepengeforpligtelse .....	<u>-50.722</u>	<u>10.792</u>
Personale omkostninger i alt .....	<u>3.874.951</u>	<u>3.037.083</u>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	<u>3</u>	<u>3</u>

## 2 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

### Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab Sarofi Holding ApS som administrationsselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

### Leje og leasingkontrakter

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Opsigelsesvarsel på husleje er 3 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på t.kr. 16 ekskl. moms, i alt t.kr. 48 ekskl. moms.